เปลี่ยนอะไหล่รถยนต์ หมายเลขโล่ ๑๒๕๘๐ ยี่ห้อ TOYOTA รุ่น Hilux Revo จำนวน ๑ คัน ของ สภ.เปลี่ยน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนอะไหล่รถยนต์ หมายเลขโล่ ๑๒๕๘๐ ยี่ห้อ TOYOTA รุ ่น Hilux 
Revo จำนวน ๑ คัน ของ สภ.เปลี่ยน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านท่าหินการยางและรถยก โดยนางสาวจิรา
ภรณ์ ชำนาญกิจ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๗๓๐ บาท(สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่    24  กุมภาพันธ์ พุทธศักราช 2568 

พันตำรวจเอก 

( ประยุทธ สิมาธรรม ) 
                     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเปลี่ยน